EDITAL CEM Nº 009/2019

Torna pública a homologação das
inscrições dos candidatos ao processo de
seleção para vagas remanescentes do
Programa de Pós Graduação
Especialização em Matemática da
UENP/CCP.

A Coordenadora do Programa de Pós Graduação Especialização em Matemática,
no uso de suas atribuições legais e em consonância com o Edital CEM 008/2018 -
PROPG/UENP, torna pública a homologação das inscrições ao processo de seleção
para o Curso de Especialização em Matemática (Lato sensu) da UENP/CCP.

NOME

Bianca de Oliveira Martins
Bruno Lucio Marques
Camilla Marques Campos Verdi
Gabriel Coscia Gasparoti
Roberto Cezar Marcelino Neris
Vanessa Bacinello De Araujo

Os resultados dos recursos serão divulgados no edital da UENP Unidade Centro e no link
https://uenp.edu.br/latosensu/especializacao-em-matematica/esp- matematica-editais até o
dia 05 de abril de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 04 de abril de 2019.

Profa. Dra. Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa

Coordenadora do Curso de Especialização em Matemática